2

2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕПСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

  от 20.12.2017                                                                                                      № 333
с.Шепси

Об отмене  аукциона проводимого на основании
постановления администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района от 01 декабря 2017 года № 325

«О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже земельного  участка в собственность»

Руководствуясь статьей 448 Гражданского кодекса РФ, пунктом 7,    статьи 39.11 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 25 октября    2001 года № 137 – ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», законом Краснодарского края от 05 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае»                                        п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить открытый аукцион, проводимый на основании постановления администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района от 01 декабря 2017 года № 325 «О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже земельного  участка в собственность», в связи с выявленными нарушениями в порядке предоставления.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района Е.А. Мельникову.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Шепсинского сельского поселения
Туапсинского района                                                                       Е.А. Мельникова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

от 20.12.2017                                                                                                        № 333
«Об отмене  аукциона проводимого на основании

постановления администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района от 01 декабря 2017 года № 325

«О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже земельного  участка в собственность»

Проект внесен:

Отделом по социальным, общим,

организационно-правовым и кадровым

вопросам администрации

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района

Начальник отдела                                                                         О.М. Радзиванович
Проект подготовлен:

МКУ "КИО ШСП Туапсинского района"

Начальник                                                                                            Л.В. Федотенко
Проект согласован:

Заместитель главы администрации

Шепсинского сельского поселения

Туапсинского района                                                                       Е.А. Мельникова